СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ -проект

«00» декабря  2023 г.                                                                                 №00
с. Сытомино

О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения
Сытомино от  17.08.2023 № 151

Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 17.08.2023 № 151 «О передаче части полномочий» следующие изменения:
[bookmark: sub_1001]1) подпункт 2 пункта 1 приложения к решению после слов «субъектов Российской Федерации» дополнить словами «, федеральных территорий»;
2)  в абзаце втором пункта 2 приложения к решению слова «электро-,», «газо- и» исключить;
3) пункты 6, 9 приложения к решению признать утратившими силу.
2. Решение вступает в силу после его  обнародования, за исключением подпунктов 2, 3  пункта 1 настоящего решения, которые вступают в силу с 01 января 2024 года.

Глава сельского поселения Сытомино                                             О.Я. Звягина